aucune rémunération ou indemnité versée à M. Etienne Haumont à l'occasion de la
cessation de ses fonctions de membre du Directoire de la société Faiveley Transport.

3/ Gouvernance : Succession assurée à la tête du Groupe

Robert Joyeux a décidé, en plein accord avec le Conseil de Surveillance du Groupe, de
quitter ses fonctions opérationnelles à la fin de l’exercice en cours. Thierry Barel,
Directeur Général Adjoint, recruté dans cette perspective en juillet 2009, lui succèdera à
la Présidence du Directoire. Robert Joyeux deviendra membre du Conseil de Surveillance.

2. Comptes consolidés du Groupe Faiveley Transport au
  30 septembre 2010 (en normes IFRS)

2.1  Etat de la situation financière

2.2  Compte de résultat consolidé condensé

2.3  Etat du résultat global

2.4  Tableaux des flux de trésorerie consolidés condensés

2.5  Variation des capitaux propres consolidés

2.6  Annexe aux comptes consolidés

Rapport semestriel 2010/2011 - 9

2.   Comptes consolidés du Groupe Faiveley Transport au 30 septembre 2010 (en normes IFRS)

2.1   Etat de la situation financière

 31 mars 2010
ACTIF Net

Notes Brut amortissements Net Publié
(en milliers d' euros) et provisions

Capital souscrit non appelé (I)

Ecart d'acquisition 1 539 652 539 652 540 013

Immobilisations incorporelles
Autres immobilisations incorporelles 2 & 4 79 820 25 081 54 739 52 953

Immobilisations corporelles 3 & 4
Terrains 5 572 233 5 339 5 350
Constructions 76 504 50 093 26 411 27 547
Installations techniques 129 750 107 741 22 009 22 490
Autres immobilisations corporelles 44 281 32 943 11 338 10 873

Actifs financiers non courants 5
Titres de participation des sociétés non consolidées 902 661 241 230
Titres des sociétés mises en équivalence - - - -
Autres immobilisations financières à long terme 4 706 333 4 373 4 147

Actifs d'impôts différés 33 018 33 018 31 591

TOTAL ACTIF NON COURANT (II) 914 205 217 085 697 120 695 194

Stocks et en-cours 6 162 627 14 603 148 024 134 286
Avances et acomptes versés sur commandes 5 935 5 935 5 740
Clients et comptes rattachés 8.1 150 961 7 473 143 488 164 585
Autres créances d'exploitation 8.2 92 112 92 112 79 176
Autres créances 8.3 2 211 2 211 1 586
Actifs d'impôt exigible 6 803 6 803 6 811
Actifs financiers courants 9 12 867 12 867 7 370
Investissements à court terme 10 31 219 2 31 217 40 944
Disponibilités 10 122 717 122 717 155 761

Actifs des activités abandonnées/destinées à être vendues - - - -

TOTAL ACTIF COURANT (III) 587 452 22 078 565 374 596 259

TOTAL GENERAL (I + II + III) 1 501 657 239 163 1 262 494 1 291 453

Les notes annexes font partie intégrante des états financiers consolidés.

30 septembre 2010

Rapport semestriel 2010/2011 -10

PASSIF Notes 30 septembre 2010  31 mars 20010
Publié

(en milliers d' euros)

CAPITAUX PROPRES

Capital social 14 029 14 121
Primes 82 253 88 739
Ecart de conversion (4 608) (14 417)
Réserves consolidées 263 276 208 411
Résultat de l'exercice 29 031 71 119

TOTAL DES CAPITAUX PROPRES DU GROUPE 383 981 367 973